DEL FONDO DE INVERSIÓN COLECTIVA INMOBILIARIO – INMOVAL (el “Fondo”), INFORMA: 

Con base en la existencia de recursos líquidos disponibles no destinados al cubrimiento de gastos del 
Fondo, se ha decidido llevar a cabo una redención parcial y anticipada de participaciones del Fondo por 
valor neto total de VEINTIOCHO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE MILLONES DE PESOS 
(COP$28.987.000.000 M/CTE). 

La redención corresponde a un valor de QUINIENTOS UN PESOS CON QUINCE CENTAVOS 
(COP$501,15) por cada unidad de participación del Fondo, antes de impuestos y retenciones de ley, los 
cuales, una vez sean aplicados, pueden generar una variación en el monto total de la redención.